git. Quidam autem christianus ei ob  
uiavit. sibi quod dixit. **N**on venis iudee  
aliquem hominem occidisti? Et ille.  
**F**alsus es. Cui rursus ille dixit. Vere  
homicidium perpetrasti. et non sanguine  
aspersus es. Et inde. **N**on deus christi  
magnus est et fides eius fir  
ma per omnia approbat. Nequaquam ei  
peruersi hominem. sed christi imaginem  
Et continuo sanguis de eius gutture  
emanauit. **D**uxit autem iudeus hominem il  
lum ad puteum et inde sanctam imagi  
nem extraxerunt. **P**laga autem in guttu  
re imaginis christi ut fertur adhuc  
hodie certe. Et iudeus continuo fidei  
efficitur. **A**pud siriam in civitate  
beruth quidam christianus annua  
pensione hospicium habens imagi  
nem domini crucifixi circa lectuli faciez  
in pariete affixerat et ibi orationes  
suas continue faciebat. post annos  
vero aliâ domum locauit. et imagi  
nem ibide ex obliuione reliquit. Qui  
dam autem iudeus predicat domum  
conduxit et dicit quadam vni de otri  
bulib[us] suis ad eum inuitauit. **I**n  
ter epulas autem illius qui inuitatus fu  
erat. casu circumspiciens imaginem  
infirmitatem parieti intuetur. et in illum  
qui ipsum inuitauit ita fremens.  
**C**ur imaginem Iesu nazareni tenet  
autem dominus. ille autem cum adhuc  
predicat imaginem non vidisset sa  
cramentis quibus potuit affirmabat  
quod illam de qua dicebat imaginem  
penitus ignorabat. **E**unc illi placa  
tum se simulans valefecit et ad pri  
cipem sue gemitis abiens iudeum illum  
de his quod videbat accusauit. **I**udei  
ergo congregati. ad dominum eius  
conueniunt et visa imagine illum co

tumelij diris afficiunt. et extra sy  
nagogam semiuum proficiunt. **I**ma  
ginem vero pedibus calcantes cum  
ca in ea dominice passionis oppro  
bra renouarunt. **C**uz vero latus la  
teca perforassent. prout sanguis et  
aqua ubertim exiuit et suppositum  
vas impleuit. **S**tupefacti iudei san  
guinem illuz ad sinagogas detule  
runt et oes infirmi ex ipso inundati per  
tinus curabantur. **T**unc iudei episco  
po tre oia per ordinem narrauerunt et  
baptismi quod fidem Christi unanimiter suscep  
erunt. **E**piscopus autem sanguinem illum in am  
pullis cristallinis et vitreis conser  
uavit. **C**hristianum autem illum ad se  
acceruerunt et quis tunc palmarum imagi  
nem composuisset inquisuit. **A**c ille  
dixit Nicodemus eam composuit quam  
moriens Gamalieli. **G**amaliel zacheo.  
zacheus iacobo. Jacobus si  
moni dereliquit. **S**ic quod in iherusalem  
vixit ad excidium urbis fuit. donec  
inde a fidelibus in regnum agrippa  
delata et inde ad patriam meam de  
ducta a parentibus meis ad me iure  
hereditario deuenit. **A**ctus est hoc  
anno domini septingentesimo quinqua  
gesimo. **T**unc oes iudei synagogas  
in ecclesias consecrarentur. Et ex tunc hic  
mos incepit. ut ecce consecrarentur quod  
ante tempore altaaria consecrabantur. Pro  
pter istud miraculum ordinauit eccl  
esia quanto kalendas decembris. vel  
ut alibi legitur quanto idus nouembri.  
memoria fieri domine passionis. **T**unc  
et rome consecrata est eccl[esi]a in ho  
norem saluatoris. ubi ampulla cuius  
illo sanguine reseruatur. et solenne  
festum tunc agitur. **V**irtus crucis eti  
am apud infideles maxima per omnia